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r O Nv atTNlNG S B ERAT T EL S E
Styrelsen fdr Brf Sjdstadsesplanaden 1 f5r hdrmed avge Arsredovisning for rikenskapsSret 2014-01-01 - 2074-12-31,.

Information om verksamheten

Fastighet

Proppen 5

Hammarby A116 22-30, Redargatan 2-10

L20 61 Stockholm

F6reningen bildades 2007-03-13 och den ekonomiska planen registrerades hos Bolagsverket 2008-05-21.

Fiireningens dndam6l

Foreningen hartill 6ndamil att frlimja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att iforeningens hus uppl6ta

bostadsligenheter och lokaler till nyttjande och utan tidsbegriinsning. UpplStelse f5r Sven omfatta mark som ligger i

anslutning till foreningens hus, om marken ska anviindas som komplement till bostadsl5genhet eller lokal.

Styrelse

Styrelsen har under Sret fordndrats vid den ordinarie foreningsstdmman som holls 2014-06-03

2014-01-01-2014-06-03 20L4-06-03-20L4-12-31

Veronica Berggren, ordforande Veronica Berggren, ordforande

Maria Wahlstrdm, vice ordforande Maria Wahlstrdm, vice ordforande

Birgitta Brandt, kass6r Birgitta Brandt, kass6r

lonasSchneider,fastighetsansvarig JonasSchneider,fastighetsansvarig

Sten Unger, informationsansvarig Sten Unger, informationsansvarig

Peter Tran, suppleant Kristian Milerud, suppleant

Kristian Milerud, suppleant Peter Tran, suppleant

Cornelia Engl6n, suppleant

Daniel Stattin, valberedning Carl Osterberg, valberedning

Carl Osterberg, valberedning Ann-Marie Colling, valberedning

Firmatecknare

Fdreningens firma har, forutom av styrelsen i sin helhet, tecknats av styrelseledamoter, tvA i forening.

Revisor

Revisor har varit Ernst & Young med Ingemar Rindstig som huvudansvarig.

Fiireningens stadgar

StSmman beslutade att Sndra stadgarna i slutet av 2009, foreningens nya stadgar blev registrerade hos Bolagsverket 2010-

0L-2L_

Fiireningens fastighet

F6reningen inneharfastigheten Proppen 5 i Stockholm stad. Foreningens fastighet best6rav ett flerbostadshus med totalt 94

bostadsrdtter och 3 lokaler. Under Sret har foreningen varit fullvirdefors5krad hos A16n & Partners, via Bostadsrdtternas

Fastighetsforsiikring. I forsdkringen ingir dven en styrelseansvarsforsdkring.

Foreningen har under verksamhets5ret varit medlem i Bostadsritterna och Sj6stadsf6reningen.

$a*fu
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Lokaler

3(L0)

Inom foreningen finns tre lokaler for uthyrning. Lokalerna har under verksamhetsiret haft fdljande hyresgister:

. Sjostadens blommor som bedriver en blom-, design- och caf6butik
e Twotex som har skrddderi, skomakeri, nyckelservice och inldmning av kemtv6tt mm

. Naprapatspecialisterna, som drivs av tvi legitimerade Naprapater

Samfiillighet och gemensamhetsanliggning

Inom fastigheten finns tvi gemensamhetsanldggningar, en fdr garaget GA:1 och en for gSrden GA:2. Fdreningen har andelar

i bSda tillsammans med Ljungberggruppen Fastighet AB TX31. Foreningen har andelar i respektive anlSggning med foljande

andelstal: 43 o/" i GA:.l och 80 7o i GA:2. F6reningen har andelar inom Vdstra sopsugssamfdlligheten som skoter den

sopsugsanlSggning som fastigheten ir ansluten till.

Fiirvaltning

Fastigheten forvaltas av:

Bostadsf6rvaltningAB Ekonomiskforvaltningfr.o.m.20ll-01-01
Panter fastighetsservice AB Teknisk forvaltning fr.o.m. 2011-01-01 t.o.m. 2014-03-31

Storholmen fdrvaltning AB Teknisk forvaltning fr.o.m. 2014-04-01

AWal

Foljande avtal ar tecknade under verksamhets6ret av styrelsen f6r f6reningens rdkning:

Storholmen Fdrvaltning AB 2014-04-01Teknisk f6rvaltning kopplat till Storholmen Direkt f6r felanmdlan.

Miiten

Under verksamhetsSret har hSllits 13 protokollf6rda styrelsem6ten samt m6ten inom gemensamhetsanliggningen.

F6reninge n hcjl I ord ina rie foreni ng sstimma 2014-06-03.

Hdndelser under verksamhetsiret

Under Sret har 14 stycken overlEtelser skett inom foreningen.

D5 foreningen inte har utrymme fdr grovsopor i befintligt Stervinningsrum togs en container till foreningen vid w5 tillfiillen, i

maj och oktober, dir samtliga boende fick m6jlighet att sl6nga sSdant som inte g5r att Stervinna.

Under Aret har Einar Mattsson Byggnads AB som har byggt fastigheten arbetat med att 6tgdrda kvarst6ende

besiktningspunkter. Under perioden april till oktober renoverades garagets ytskikt for att forhindra ansamling av vatten p5

parkeringsplatserna, avdunstningsrinnor installerades som bekostades av Einar Mattsson Byggnads AB. F6reningen

beslutade att i samband med renoveringen installera gupp pa infartsrampen, detta for att sn6 som har ansamlats under

bilarna skall skakas av vid infart och inte f6lja med ner i garaget.

Trygghetskameror f6r garage, kiillarforrid och entr6plan i portarna dr enligt tidigare stdmmobeslut installerade, arbetet

p6borjades ijuni och slutfordes efter att garaget var fiirdigrenoverat.

Foreningen har 70 garageplatser i fastigheten och under Aret har det varit en uthyrningsgrad pi ca90 o/o.

. 
Foreningens lin har bundits om hos Nordea under 5ret.

En ldgenhet drabbades i oktober av en dversviimning frin kdksavloppet. I samband med denna upptScktes ansamling av

slam i stammen. D6 fler bostadsrdttsinnehavare upplevt problem med 16ngsam avrinning i avloppen beslot styrelsen

upphandla stamspolning av samtliga ledningar. Kostnaden for att 6terstdlla den vattenskadade l6genheten har belastat

foreningen, och 5r nu anmdld till foreningens f6rsdkringsbolag.

H6ndelserefterverksamhetsiretsutging { \$
I

I ^ 
stamspolnins av spillvattenledninsar och stickledninsar rr6n kdk och badrum har utrorts under rebruar 

flijtr" WFI^
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Medel ott dkponera:
Ansamlad fdrlust
Arets forlust
Summo

4(10)

Kossofldde

Foreningens resultat visar ett underskott om 538 Tkr.

Avskrivningar av fastigheten p6verkar resultatet med 1765 Tkr.

Eftersom avskrivningar inte piverkar kassaklodet ( intSher-utgifter ) betyder detta att f6reningen har ett postivt
kassaflode.

-638 + 1765 = 1,727 Tkr

Amorteringar pi l6n och investering i kameraovervaktningssystem p6verkar Srets kassaflodet med -900 Tkr.

Sammantaget visar 5nd5 f6reningen p6 ett postivt kassaflode vilket gor att avgiften kan lSmnas oforindrad.

FLERARSOVERSIKT

Beloppen i fler6rsoversikten 6r angivna i tusental kronor om inte annat anges.

I.40L-1412 130r.-1312 l20L-1212 1101-1112 1001-1012
Nettoomsdttning 6507 6451 6395 6586 6025
Resultat efter finansiella
poster -638 -949 -636 -219 -370
Balansomslutning 291177 292342 294836 295 889 297 009
Soliditet 7o 72 72 72 72 7L

RESULTATDISPOSMON

-104 680 340

-638 321

-105 318 661

Fiirslog till disposition:

Avsittning till fond for yttre underhill 529 505

Balanseras i ny rdkning -105 848 166

Summo -105 318 661

Bolagets resultat och stdllning framgSr av efterfoljande resultat- och balansrdkningar med tillSggsupplysningar.

)ffi
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RESULTATRAKNING

Rtirelsens intiikter m m
Nettoomsdttning
Summa

Riirelsens kostnader
Drift kostnader

Reparationer och underh6ll
Fastighetsskatt

Ovriga rorelsekostnader

Styrelse arvoden
Avskrivning byggnad
Summa

RdRETSERESULTAT

Finansiella poster
Ovriga rdnteintdkter och liknande intdkter
Rdntekostnader och liknande kostnader

Summa

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER

RESULTAT F6RE SKATT

AREIS RESULTAT

2014-01-01
2014-].2-37

6 506 850

6 506 8s0

-1 997 586
-342 L62
-116 400
-L76 571
-767 472

-1 765 015
-4 565 207

1 911 643

10 038
-2 s90 002
-2579gil

-638 321

-638 321

-638 321

5(10)

2013-01-01
2013-t2-3t

5 450 580

5 450 580

-273L237
-208752
-116 400

-799925
-181 618

-1 765 016
-4 602948

I 847 632

24 627
-2827 459
-2795832

-949 200

-949200

-949 2@

W
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BALANSRAKNING

TITLGANGAR

ANLAGGNINGSIILTGANCAR
M oteriello o n ldgg ningstillg d ng or
Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer
Summo

SU MMA ANTAGGNINGSIITTGANGAR

OMSATTNINCSTITIGA NGAR

Koffiistigo fordringor
Ovriga fordringar
F6rutbetalda kostnader och upplupna int5kter
Summa

Kasso och bonk

SU M MA OMSATTNINGSTILLGANGAR

SUMMATITLGANEAN

6(10)

2014-L2-37 2013-12-31

287 2s9208 289024224
216 090

287 475 298 289024 224

287 475298 289024224

149 639

L83779
333 418

3 367 789

370t207

291 176 s05

-7L4

148 659
147 945

3 169 977

3 3t7 922

292342146

. q'J \6
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL

Bundet eget kopitol
Inbetalda insatser och emissionsinsatser

U ppskrivningsfond

Fond for yttre underhill
Summo

Fritt eget kapitol
Balanserad vinst eller forlust
Arets resultat

Summo

SUMMA EGET KAPITAL

SKULDER

l-6ngfristiga skulder
Skulder till kred itinstitut
0vriga skulder

Summa

Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder

Skatteskulder

0vriga skulder

F6rutbetalda hyror och avgifter
Upplupna kostnader och fdrutbetalda intdkter

Summa

SUMMA SKULDER

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

STALTDA SAKERHETER

Fastig hetsinteckning

Ansvarsfiirbindelser

7(L0)

2074-12-31 2073-12-3L

-104 680 340 -103 201 534
-638 321 -949200

-105 318 661 -704 7s0 834

209 385 536 210 023 858

212 300 000

101 663 94s
740 252

374 7A 797

79 325 591
95 500

79 42LO9t

684 000

343 3s1

233 352
82 367

358 044

668769
2369 877

81 790 968

84 200 000

Inga

212 300 000

101 663 945

210747
3L4 L74 692

79 959 591

9s s00

80 055 091

684 000

299 532
L66022
38792

393 422

581 329

2263197

82 318288

84 200 000

Inga

291L76504 292342146

r.t'ril 
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Allmdnna upplysningar

Arsredovisningen har upprdttats enligt Srsredovisningslagen och BFNAR 2009:1 Arsredovisning for mindre foreningar.
Det ir forsta 6ret som BFNAR 2009:1 tilllimpas vilket kan innebSra en bristande jSmfdrbarhet mellan rSkenskapsiret och

det nirmast foreg6ende r6kenskapsSret. Jimforelsetalen har inte r6knats om.

Fordringar
Fordringar har upptagits till de belopp varmed de berSknas inflyta.

Fordringar har vdrderats till det liigsta av anskaffningsvdrdet och det belopp varmed de berdknas bli reglerade.

Materiella anliiggningstillgingar
Avskrivning g6rs linjirt 6ver den forvintade nyttjandeperioden med hinsyn till vdsentligt restvirde. NedanstSende

avskrivningsprocent a nvdnds.
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TILLAGGSUPPLYSNINGAR

Typ
Fastig het

Larminstallation

Not 1 Nettoomsdttningens f6rdelning

Avgifter
Garage

Lokaler

Ovriga intdkter

Not 2 Drifukostnader

Fastig hetsskotsel teknisk
EI

Uppvdrmning

Vatten
SophEmtning
Stiidning

Forsdkring

Kabel W och bredband

6vrig drift

Procent
1,00

10,00

5 004 244

833 569
558 353

110 684

6 506 850

8(10)

Antal 5r

10

5 004 012
827 450

s36 639

82 479

6 450 580

20L4-L2-3L 20L3-L2-3L

20L4-L2-3L 20L3-L2-3L

256968
204369
732270
178 1 30

to7 491
105 164

77 49
287 932
47 9t4

1997 587

204270
23192L
823 094

150 735

147 896

98 436

74232
292897

97 756
2131237

,-ed^
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Not 3 Ovriga 16relsekostnader

Revisionsarvoden

Ekonomisk forvaltning
Ovriga f6rvaltning skostnad er

Bankkostnader

Not 4 Avskrivningar och nedskrivningar

Materiella anliigg ningstillgSngar

Byggnader

Larminstallation

Not 5 Byggnader och mark

Ing6ende anskaffningsvdrden byggnad
F 6rii nd rin g o r ov o n skaffnin gsvti rde n

Mark

UtgSende anskaffningsverden

Ing6ende avskrivningar

F 6 rii nd ring o r ov avs kriv nin go r
Arets avskrivningar

UtgSende avskrivningar

Ing6ende uppskrivningar mark
F 6rii n dring ar av up pskrivning o r
Utg6ende uppskrivningar

Utg6ende redovisat v6rde
Toxeringsviirden

Mark
Byggnader

Summa

Not 5 Maskiner och andra tekniska anldggningar

Ing6ende anskaffni ngsvd rden

F 6rii nd rin go r ov o n skaffningsvii rde n

Ink6p
UtgAend e anskaffni ng svdrd en

Utgiende redovisat vdrde
LarmanlSggning

20L4-L2-3L

t49709
22799
4 053

t7657L

20L4-L2-3L

L76507715

18 660 902

L95t62617

-7 802 338

-r- 765 016
-9 557 354

101 663 945

101 663 945

287 2s9208

7s 040 000

140 600 000

215 640 000

20L4-L2-3L

0

216 090

216 090

216 090

9(10)

20L3-L2-3L

23 607

t52448
19 573

4 297

199 925

20L3-L2-3L

176 s01 715

18 660 902

195 t62 617

-6 037 322

-1 765 016
-7 802 338

101 563 945

101 663 94s

289 024224

75 040 000
140 600 000

215 640 000

20L3-L2-3L

Procent

1,00

10,00

NM
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Not 7 Eget kapital 1

Ingiende vSrde

Disposition enligt drsstii mm obeslut

Omfdring av f6reg6ende 5rs

resultat

Stadgeenlig avsdtt u-fond
Arets resultat

Utg6ende virde

Not 8 LSngfristiga skulder

Insatser,
upplitelse

212 300 000

212 300 000

Yttre fond

740252

529 505

L269757

Uppskriv- Balanserat
ningsfond resultat

r,01563 945 -103 731 139

949 200

10r 663 94s -102 781 939

20L4-L2-3L

20 159 591

19 950 000

20 000 000
19 900 000

-684 000
79 325 591

Nordea, 3 m5n stibor 2,520/o

Nordea, Bundet tom 21 mars 2016 2,49o/o

Nordea, Avtal tom t8 april 2017 3,53% swap
Nordea, Avtal tom 30 jan.2020 3,48% swap

Kortfristig del av skuld till kreditinstitut

De l6n vilka hanteras via swapar har en underliggande 3 m6naders stibor med l6ptider p6 1-2 6r.

F6reningen a rbetar utefter faststdlld fi nanspolicy.

UNDERSKRIFTER 2alq - Zo rSr\ IvwwVeronica Berggren Birgitta Brandt

f]$m*.Uwnffi, H,IY
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Arets resultat

-949 200

949200

-638 321

-638 321

2013-12-31

20 u359r
20 000 000

20 000 000
20 000 000

-684 000
79 9s9 s91

ttelse har ldmnats
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Building a better
working world

Revisionsber6ttelse
Till foreningsstdmman i Brf Sj0stadsesplanaden 1, org.nr 769676-2234

Rapport om Srsredovisningen

Vi har utf6rt en revision av Srsredovisningen for Brf
Sjostadsesplanaden 1 16r Ar 2O74-O7'OL - 2074-72-37.

Sfyrelsens ansvar fiir irsredovisningen

Det 6r styrelsen som har ansvaret f6r att upprdtta en
Srsredovisning som ger en rdttvisande bild enligt
Srsredovisningslagen och f6r den interna kontroll som
styrelsen beddmer dr nddvdndig for att upprdtta en
6rsredovisning som inte inneh6ller vdsentliga felaktigheter,
vare sig dessa beror pi oegentligheter eller pi fel.

Revisorernas ansvar

VSrt ansvar dr att uttala oss om Srsredovisningen pE

grundval av v5r revision. Vi har utfdrt revisionen enligt
lnternational Standards on Auditinq och god revisionssed i

Sverige. Dessa standarder krdver att vi fdljer yrkesetiska
krav samt planerar och utfor revisionen fdr att uppn6 rimlig
sdkerhet att Srsredovisningen inte innehEller vdsentliga
felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika Stgirder inhEmta
revisionsbevis om belopp och annan inf ormation i

Srsredovisningen. Revisorn v6ljer vilka Stgiirder som ska
utforas, bland annat genom ati bed6ma riskerna for
v6sentliga felaktigheter i Ersredovisningen, vare sig dessa
beror p5 oegentligheter eller pE fel. Vid denna risk-
bedomning beaktar revisorn de delar av den interna
kontrollen som 5r relevanta for hur foreningen upprittar
Srsredovisningen fdr att ge en rdttvisande bild i syfte att
utforma gransknings5tgiirder som dr dndamilsenliga med
hdnsyn till omstiindigheterna, men inte i syfte att gdra ett
uttalande om effektiviteten i fdreningens interna kontroll.
En revision innefattar ocks5 en utvdrdering av dndam6ls-
enligheten i de redovisningsprlnciper som har anvdnts och
av rimligheten i styrelsens uppskattningar i redovisningen,
liksom en utvdrdering av den overgripande presentationen i

Srsredovisn i ngen.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inh6mtat iir tillriickliga
och dndam6lsenliga som grund for vira uttalanden.

Uttalanden

Enligt vEr uppfattning har Srsredovisningen uppriittats i

enlighet med Srsredovisningslagen och qer en i alla
vdsentliga avseenden rdttvisande bild av forenlngens
finansiella stiillning per den 31 december 2O!4 och av dess
f inansiella resultat f 6r &ret enligt Srsredovisningslagen.
Fdrvaltningsber8ttelsen dr fdrenlig med Srsredovisningens
6vriga delar.

Vi tillstyrker d6rfdr att f6reningsstdmman faststdller
resultatrdkningen och balansr6kningen for fOreningen.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra
ftirfattningar
Utover v3r revision av Srsredovisningen har vi Sven utf6rt
en revision av f 6rslaget till dispositioner betrdff ande
fdreningens vinst eller fdrlust samt styrelsens f6rvaltning
fdr Brf Sj6stadsesplanaden 1 for 5r 2014-01-O7 - 2074-72
31.

Styrelsens ansvar

Det 6r styrelsen som har ansvaret for forslaget till
dispositioner betrdffande fOreningens vinst eller fdrlust,
och det 6r styrelsen som har ansvaret fdr fdrvaltningen
en ligt bostadsrdttslagen.

Revisorernas ansvar

VErt ansvar 5r att med rimlig s6kerhet uttala oss om
fdrslaget till dispositioner av foreningens vinst eller forlust
och om fdrvaltningen pE grundval av v5r revision. Vi har
utfdrt revisionen enligt god revisionssed i Sverige.

Som underlag fdr vSrt uttalande om styrelsens fdrslag till
dispositioner betrdffande foreningens vinst eller forlust har
vi granskat om forslaget iir forenligt med bostadsrdtts-
lagen.

Som underlag fdr v5rt uttalande om ansvarsfrihet har vi
utover v3r revision av Srsredovisningen granskat visentliga
beslut, Stgiirder och fdrh6llanden i foreningen fdr att kunna
bedoma om n8gon styrelseledamot dr ers5ttningsskyldig
mot fdreningen. Vi har dven granskat om n6gon
styrelseledamot p6 annat siitt har handlat istrid med
6rsredovisningslagen eller fOreningens stadgar.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhdmtat iir tillriickliga
och dndamilsenliga som grund f6r vira uttalanden.

Uttalanden

Vi tillstyrker att foreningsst6mman behandlar fOrlusten
enligt forslaget i f 6rvaltningsberdttelsen och beviljar
styrelsens ledamdter ansvarsfrihet for rdkenskapsSret.

stockhorm dei{7zots
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